coordi color お取扱店様各位

株式会社オリエント 4C’s 営業部

台東区上野 5-14-7

TEL: 03-3833-3193  FAX: 03-3833-3198

Coordi color リングシミュレーターに関する重要なお知らせ

平素より coordi color をお取り扱い頂き、誠に有難う御座います。

『coordi color リングシミュレーター』について重要なお知らせです。

必ずご確認頂きますようよろしくお願い申し上げます。

アドビ株式会社による Flash Player のサービスが 2021 年 1 月 12 日㈫をもって終了します。

詳細は下記 Adobe 公式 HP よりご確認ください。

https://www.adobe.com/jp/products/flashplayer/end-of-life.html

つきましては、Flash Player を用いた『coordi color リングシミュレーター』が

使用できなくなります。お手数ですが、下記のご確認と対応をお願い申し上げます。

尚、今後のシミュレーターの更新及び修正の対応を弊社が行う予定はありません。

① 今後も coordi color のリングシミュレーターを使用したい場合

 『Puffin Secure Browser（有料）にて現状の動作確認はできました。

 お客様ご自身でダウンロード・インストールの上でご利用することが可能です。

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.cloudmosa.puffinFree&hl=ja&gl=US

※ Puffin Secure Browser（有料）以外にも Flash Player を閲覧するソフトは存在しますが、

   動作確認が取れておりません。弊社の対応として、Puffin Secure Browser（有料）を含む代替ソフトを

使用した場合の動作不良及びお見積もり間違い等による補償は致しかねます。予めご了承下さい。

② coordi color のリングシミュレーターを使用せずに、見積りをしたい場合

 お手数ですが、下記ご連絡先までお問い合わせをお願い致します。

 お時間を頂きますが、お見積もりのご回答をさせて頂きます。

 電話番号：03-3833-3193 メールアドレス：karawaku@orient.co.jp

皆様には、ご不便をお掛け致しますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上

https://www.adobe.com/jp/products/flashplayer/end-of-life.html
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.cloudmosa.puffinFree&hl=ja&gl=US
mailto:karawaku@orient.co.jp